
RADA MIEJSKA  

W MŁYNARACH 

Radni-Sesja 

Protokół nr XIX/2020 

XIX Sesja w dniu 4 marca 2020  

Obrady rozpoczęto 4 marca 2020 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Andrzej Florczyk 

5. Karol Jóźwiak 

6. Beata Kmito 

7. Jarosław Kopyciński 

8. Justyna Korybska 

9. Agnieszka Kościelska 

10. Anna Maciuszonek 

11. Katarzyna Mała 

12. Tadeusz Małecki 

13. Jadwiga Orłowska 

14. Maria Słomska 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary 

3. Lilla Kiljańska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

5. Patryk Ogórek – Radca Prawny 

6. Jan Radziszewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach 

7. Anna Strzelecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błudowie 

8. Zbigniew Dabkiewicz – Komendant Posterunku Policji w Młynarach 

9. Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach 

10. Dominika Zabiełło – Dyrektor Ośrodka Kultury w Młynarach 

11. Jadwiga Piekarska – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Młynarach. 

12. Magdalena Stocka – Sołtys Sołectwa Warszewo 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Obrady XIX Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Karol 

Jóźwiak witając wszystkich zebranych. 



Na obradach Sesji obecnych było 14 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Pani Burmistrz złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał w 

sprawie: 

1) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na dofinansowanie zadania pn. „Budowa chodnika i zatok autobusowych wraz ze 

wzmocnieniem konstrukcji nawierzchni w ciągu drogi wojewódzkiej 505 w m. Sąpy” 

 

2) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na wykonanie dokumentacji projektowej 

 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Burmistrz o omówienie powyższych uchwał. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosku o wprowadzenie uchwał do porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, Jarosław 

Kopyciński, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, 

Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Florczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fiodorowicz 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

30.01.2020 r. 

 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej XVIII Sesji Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30.01.2019 

r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, 



Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fiodorowicz 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Pani Burmistrz odczytała sprawozdanie z okresu międzysesyjnego od 31 stycznia 2020 r. do 

04 marca 2020 r. 

 

Głos zabrał Pan Tadeusza Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Tadeusza Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

 

6. Wnioski sołtysów. 

 

 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Młynary w roku 2019. 

 

 

8. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Młynarach z wykonania 

rocznego planu pracy i kontroli za 2019 rok. 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o omówienie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmiany budżetu Panią Skarbnik Miasta i Gminy 

Młynary. 

 

Głos zabrała Pani Maria Słomska – Radna Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

  

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035,.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, 

Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fiodorowicz 

 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie zmiany budżetu. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, 

Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Fiodorowicz 

 

 

c) uchwalenia ,,Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach na lata 2020-2025’’, 

 

Głos zabrał Pan Tadeusza Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrała Pani Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrała Pani Maria Słomska – Radna Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrała Pani Maria Słomska – Radna Rady Miejskiej. 



Głos zabrała Pani Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach. 

Pani Jadwiga Orłowska opuszcza salę obrad. 

Na posiedzeniu komisji zostało 13 radnych. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej. 

Pan Jarosław Kopyciński opuszcza salę obrad. 

Na posiedzeniu komisji zostało 12 radnych. 

Głos zabrała Pani Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały oraz w sprawie 

uchwały zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia ,,Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach na lata 2020-2025’’,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

d) zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Młynary, 

 

Głosowano w sprawie: 

zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Młynary,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 



NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

e) zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

f) wyrażenia opinii uznania niektórych lasów jako lasy ochronne, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały. 

 

Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrał Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia opinii uznania niektórych lasów jako lasy ochronne,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 



 

g) wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Młynary na 2020 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały. 

 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Młynary na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

h) zmieniająca uchwałę Nr XVI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od dnia 1 

września 2019, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od dnia 1 

września 2019,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 



NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

i) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

j) zmiany uchwały nr VII/36/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27marca 2019 r., w 

sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr VII/36/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27marca 2019 r., w 

sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 



NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

k) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie Przewodniczącą Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Oświaty w sprawie powyższej uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

l) podjęcie uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Młynarach na 2020 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o opinie 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Młynarach 

na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

 

 



m) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Budowa chodnika i zatok autobusowych wraz ze wzmocnieniem 

konstrukcji nawierzchni w ciągu drogi wojewódzkiej 505 w m. Sąpy” 

 

Głos zabrał Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Budowa chodnika i zatok autobusowych wraz ze wzmocnieniem 

konstrukcji nawierzchni w ciągu drogi wojewódzkiej 505 w m. Sąpy”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 

 

 

n) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

wykonanie dokumentacji projektowej 

 

Głos zabrała Pani Beata Kmito – Radna Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

wykonanie dokumentacji projektowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz 

Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Jadwiga Orłowska 



 

 

10. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

 

11. Sprawy różne. 

 

Głos zabrał Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

Pani Małgorzata Dzięcioł, Regina Chabros-Dusza oraz Pani Justyna Korybska opuszczają salę 

obrad. 

Na posiedzeniu komisji zostało 9 radnych. 

 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

12. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XIX Sesji Rady Miejskiej w Młynarach. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Młynarach 

/-/ Karol Jóźwiak 

 

Przygotował(a): Sylwia Kaczyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


